
Zápis jednání Komise pro Líšeňské noviny 
č. 8/2020

Termín konání: 15.9.2020 v 18:00 hod. 
Místo konání: ÚMČ Brno-Líšeň

Přítomni: Jan Spěšný, Tomáš Hložánek, Petra Švehlová, Renata Lorencová, Antonín 
Přichystal
Hosté: Karel Prodělal (vydavatel LN Settronic)

PROGRAM JEDNÁNÍ:

1. Zahájení a schválení programu
2. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu
3. Redakční činnost komise - výběr článku a témat do LN
4. Termín uzávěrky a zasedání KLN
5. Připomínky ke kalendáři a termín vydání LN na konci měsíce?
6. Téma měsíce na úvodní stránku
7. Ostatní

1) Schůze byla zahájena v 18:20 hodin. Místopředseda komise Jan Spěšný přivítal 
přítomné účastníky a představil program jednání. Členové komise jej schválili.

2) Zapisovatelem zápisu byl zvolen Tomáš Hložánek a jeho ověřovatelem Antonín 
Přichystal.

3) V rámci své redakční činnosti prošla komise všechny příspěvky a formou diskuse 
zvolila jejich umístění v rámci stran LN.

1+2 Údolí vzpomínek nabízí alternativní možnost pohřbívání, které je šetrné k přírodě i lidem

3 Aktuality II. místrostarošty

Most přes Jedovnickou

4 Regenerace a modernizace polikliniky Horníkova pokračuje

Vandalismus v rokli

5 Říjen patří seniorům

Tři dny.s Festivalem Líšeň sobě 2020

6 Neobvyklé hroby se zlatými předměty z Líšně a ze Žuráně

7 Ohlédnutí za hody

8 Kalendář

9 Klub seniorů - program na Q4 2020



LíPa - pozvánka na říjnovou výstavu

10 Festival vědy 

Příměstský tábor 

Adaptační pobyt

11 Článek o angličtině 

Z moravských luhů

12 Salesko - říjen 

Střípky z historických LN 

Dáme na vás - výběr finalistů 

Dáme na vás - projekty z Líšně

13 Divočina zve veřejnost do areálu na Střelnici 

Kroužky v líšeňské přírodě

Inzerce

14 Inzerce

15 Inzerce

16 Slušný vstup do soutěže (SKL)

Rozhovor s trenérem žen (SKL)

Program na říjen (SKL)

Usnesení:
Komise LN v rámci své redakční činností schvaluje do čísla 10/2020 výše uvedené 
články v tomto rozmístění.
Výsledek hlasování: 5-0-0.

4) Uzávěrka příštího čísla LN bude 16.10., redakční rada se sejde 19.10. od 18:00,

5) Komise vzala na vědomí připomínky ke kalendáři akcí ze strany KCL. Kalendář má za 
komisi LN na starosti Renata Lorencová a s vydavatelem LN Karlem Prodělalem dohodla 
konkrétní úpravy vedoucí k nápravě.

6) Hlavním tématem pro příští LN bude rozhovor s novým farářem Petrem Šikulou, který 
v Líšni začal 1.9. Rozhovor připraví Jan Spěšný. Další témata zpracuje Martina 
Rychtářové: čtvrtstoletí Saleska a Mužem dopravy v Líšni.

Zápis ověřil


